01-10-

042083, adószám: 10804001-4-41) Igazgatóságát (a továbbiakban: Igazgatóság), hogy Hock

Zoltán (anyja születési neve: Trapp Mária, lakóhely: 1046 Budapest, Szőnyi István utca 22.)

vezérigazgató havi személyi alapbérét 2025. július 1. napjától 2.373.000 Ft, azaz kettőmillió-

háromszázhetvenháromezer forint összegben állapítsa meg;

b) utasítja az Igazgatóságot, hogy az a) pont szerinti döntés meghozatala érdekében haladéktalanul

hívja össze az Igazgatóság ülését;

c) felhatalmazza a polgármestert az alapítói határozat aláírására felkérve egyben az Igazgatóságot és

[...]

KA-BA Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt felelősségű Társaság

székhely: 2120 Dunakeszi, Kossuth utca 35.;

cégjegyzék: 13-09-102076;

adószám: 13435316-2-13;

képviseli: Kocsis Attila János ügyvezető

ac) — Az ajánlott bruttó vételár 389.788.000,-Ft, — azaz — Háromszáznyolcvankilencmillió-

hétszáznyolcvannyolcezer magyar forint az alábbiak szerint:

Ingatlan vételár

helyrajzi száma

72351 80.200.000,-Ft -- 2799 AFA

72352 44.200.000,-Ft -— 2790 AFA

42353 63.200.000,-Ft (AFA mentes)

72354 168.600.000,-Ft (fordított AFA-s)

ad) A vevő a vételár foglalóval csökkentett összegét az adásvételi szerződés megkötését követően, az